預期買賣繳足股款供股股份之首日 2023年2月10日（星期五）上午九時正

本公告所指之日期及時間均指香港本地日期及時間。本公告所列之供股（或其他相關事項）時
間表之事件日期或最後期限僅屬指示性質，並可能由本公司與包銷商予以延長或更改。倘預
期時間表有任何改動，本公司將於適當時候通知股東。

惡劣天氣或極端情況對接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份之最後時限之影響

如於下列時間懸掛八號或以上熱帶氣旋警告信號、出現香港政府發佈的超強颱風造成的「極端
情況」或「黑色」暴雨警告信號，則接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份之最後時限
將不會按上述時間截止：

(i) 於2023年2月1日（星期三）本地時間中午十二時正前任何時間在香港生效且於中午十二時
正後不再生效，則接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付有關股款之最
後時限將延長至同一營業日下午五時正；或

(ii) 於2023年2月1日（星期三）本地時間中午十二時正至下午四時正期間任何時間在香港生
效，則接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付有關股款之最後時限將重
新安排至下一個營業日（在該日上午九時正至下午四時正期間任何時間均無懸掛任何該
等警告信號）下午四時正。

倘接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付有關股款之最後時限並非在2023年
2月1日（星期三）作實，則上文「供股之預期時間表」一段所述之日期可能受到影響。本公司將就
預期時間表之任何變動在實際可行的情況下盡快以單獨公告之方式通知股東。

22

由本公司提供之承諾

根據股東於股東週年大會通過的普通決議案，董事獲授予一般授權以配發及發行最多
11,985,600股新股份，相當於股東週年大會當日已發行股份總數的20%（根據2022年11月16日
起生效的股份合併調整之數字）。於本公告日期，並無根據一般授權發行股份。因此，根據一
般授權可發行的最大股份數目為11,985,600股。本公司已在包銷協議中承諾，自包銷協議日期
起至記錄日期止（包括首尾兩日），本公司不得根據一般授權發行新股份。

供股對本公司股權之影響

下表載列本公司(i)於本公告日期；(ii)緊隨供股完成後（假設所有合資格股東均已悉數承購彼等
各自的供股股份配額）；及(iii)緊隨供股完成後（假設概無合資格股東（除苑先生根據不可撤銷
承諾承購外）承購任何供股股份配額）的股權架構：

23

(a) 供股引起的本公司股權架構變動如下（假設於記錄日期前並無行使尚未行使購股權且本
公司已發行股本數目並無其他變動）。

於本公告日期 緊隨供股完成後

假設所有合資格
股東悉數承購彼等

各自獲配發的供股股份

假設概無合資格股東
（苑先生已承購之
承諾股份（附註2）除外）
承購任何供股股份及

包銷商悉數承購供股股份
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東
苑林先生（附註1） 10,792,000 18.01 16,188,000 18.01 16,113,000 17.93

董事
蔣喬蔚 20,000 0.03 30,000 0.03 20,000 0.02

公眾股東
包銷商、分包銷商及╱
或其促使之認購人 – – – – 24,643,000 27.41

其他公眾股東 49,116,000 81.96 73,674,000 81.96 49,116,000 54.64

總計 59,928,000 100 89,892,000 100 89,892,000 100

附註1： 苑先生為2,592,000股股份之實益擁有人，彼亦被視為(i)透過其持有90%之公司(Zhongcai Herui

Industry Development Co. Limited)於8,050,000股股份以及(ii)於其配偶陳昉女士所持有之150,000股
股份中擁有權益。

附註2： 承諾股份不包括將配發予苑先生配偶陳昉女士的75,000股未繳股款供股股份。

24

(b) 本公司因供股而引起之股權架構變動如下（假設所有尚未行使購股權於記錄日期或之前
獲行使，且除尚未行使購股權獲行使外，本公司已發行股本數目概無其他變動）。

於本公告日期 緊隨供股完成後

假設所有合資格
股東悉數承購彼等

各自獲配發的供股股份

假設概無合資格股東
（苑先生已承購之
承諾股份（附註2）除外）
承購任何供股股份及

包銷商悉數承購供股股份
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東
苑林先生（附註1） 10,792,000 18.01 16,188,000 17.41 16,113,000 17.33

董事
蔣喬蔚 20,000 0.03 30,000 0.03 20,000 0.02

公眾股東
包銷商、分包銷商及
╱或

其促使之認購人 – – – – 25,673,000 27.61

其他公眾股東 49,116,000 81.96 73,674,000 79.24 49,116,000 52.82

尚未行使購股權持有
人 – – 3,090,000 3.32 2,060,000 2.22

總計 59,928,000 100 92,982,000 100 92,982,000 100

附註1： 苑先生為2,592,000股股份之實益擁有人，彼亦被視為(i)透過其持有90%之公司(Zhongcai Herui

Industry Development Co. Limited)於8,050,000股股份以及(ii)於其配偶陳昉女士所持有之150,000股
股份中擁有權益。

附註2： 承諾股份不包括將配發予苑先生配偶陳昉女士的75,000股未繳股款供股股份。

25

進行供股的理由及所得款項用途

本集團主要於香港從事經營會所及娛樂以及餐飲業務。

本集團的財務表現╱狀況

截至2022年5月31日止年度，本公司的總收益為約50.3百萬港元，較截至2021年5月31日止上一
財政年度增加約106%。雖然本公司於本財政年度仍出現虧損淨額約7.9百萬港元，但業績較截
至2021年5月31日止上一年度的虧損約39.5百萬港元已顯著改善。於2022年5月31日，本集團的
流動負債及淨負債分別為約39,416,000港元及約13,337,000港元。

收益增加及虧損減少乃主要由於香港政府逐步放寬抗疫政策中的各種社交距離措施。本集團
的娛樂及餐飲業務於過往期間受到冠狀病毒病疫情的嚴重影響。然而，鑑於疫情逐漸消退，本
集團不單計劃恢復娛樂及餐飲業務，還將同時把握擴大及發展其主要業務的機會。

因此，誠如本公司於2022年11月17日的公告中所披露，本集團已覓得位於中環蘭桂坊主要商業